
Freundschaftschiessen FSV Knonau - SSV Cham -Ennetsee
Freitag 21.April 2017

Vereinsrangliste

Rang
1
2

Abweichend zum Reglement sind von jeder Sektion 10 Schützen als Pflichtresultat gerechnet.

Gesamtrangliste
Bei Resultatgleichheit entscheidet a) besserer Tiefschuss b) das Alter ( JJ vor SV, J vor V)

Rg. Schütze Verein Jg.
Kat. 
Alter Waffe

Kat. 
Waffe Faktor

Res. 
Pkt.

Res. 
Vinko TS KK 10.-Fr.

1 Bucher Hanspeter SSV Cham - Ennetsee48 V Stg 90 E 1.03 95 97,85 91 10,00Fr.   
2 Geismann Robert SSV Cham - Ennetsee49 SV Stg 90 E 1.03 92 94,76 94 10,00Fr.   
3 Gössi Bruno SSV Cham - Ennetsee69 S Stagw A 0.97 97 94,09 98 10,00Fr.   
4 Buchmann Roland FSV Knonau 78 E Stg 90 E 1.03 91 93,73 100 10,00Fr.   
5 Leuthold Urs FSV Knonau 66 S Kar E 1.03 91 93,73 96 10,00Fr.   
6 Wey Josef SSV Cham - Ennetsee52 V Stg 90 E 1.03 91 93,73 94 10,00Fr.   
7 Furrer Walter SSV Cham - Ennetsee37 SV Stg 57-3 D 1.00 93 93 95 10,00Fr.   
8 Würgler Erich SSV Cham - Ennetsee51 V Stg 57-3 D 1.00 93 93 95 10,00Fr.   
9 Pfister Jürg FSV Knonau 75 E Stg 57-3 D 1.00 93 93 94 10,00Fr.   

10 Wyss Jonas SSV Cham - Ennetsee90 E Stg 90 E 1.03 90 92,7 95 10,00Fr.   
11 Bütler Marcel SSV Cham - Ennetsee71 E Stagw A 0.97 95 92,15 94 10,00Fr.   
12 Schicker Peter SSV Cham - Ennetsee63 S Stagw A 0.97 95 92,15 92 10,00Fr.   
13 Scheidegger Urs FSV Knonau 87 E Stg 90 E 1.03 89 91,67 98 10,00Fr.   
14 Wormstetter Thomas SSV Cham - Ennetsee62 SV Kar E 1.03 89 91,67 91 10,00Fr.   
15 Kern Hans FSV Knonau 41 SV Stagw A 0.97 94 91,18 100 10,00Fr.   
16 Krieg Rolf SSV Cham - Ennetsee50 V Kar E 1.03 88 90,64 87 10,00Fr.   
17 Schenkel Jakob FSV Knonau 52 V Stagw A 0.97 92 89,24 99 10,00Fr.   
18 Wiss Josef SSV Cham - Ennetsee41 SV Stagw A 0.97 92 89,24 96 10,00Fr.   
19 Zimmermann Walter SSV Cham - Ennetsee42 SV Stg 57-3 D 1.00 89 89 92 10,00Fr.   
20 Schenkel Alice FSV Knonau 56 V Stg 90 E 1.03 86 88,58 98 10,00Fr.   
21 Höltschi Kurt SSV Cham - Ennetsee57 V Stagw A 0.97 91 88,27 99 10,00Fr.   
22 Fischer Werner SSV Cham - Ennetsee50 V Stg 57-3 D 1.00 87 87 95 10,00Fr.   
23 Matter Sepp SSV Cham - Ennetsee60 S Stg 90 E 1.03 84 86,52 98 10,00Fr.   
24 Buchmann Peter FSV Knonau 42 SV Stagw A 0.97 89 86,33 90 10,00Fr.   
25 Bürge Robert SSV Cham - Ennetsee43 SV Kar E 1.03 83 85,49 94 10,00Fr.   
26 Nyirö Michael FSV Knonau 89 E Stagw A 0.97 87 84,39 98
27 Bachmann Karin SSV Cham - Ennetsee71 E Stg 57-3 D 1.00 83 83 94
28 Maurer Willi FSV Knonau 55 V Stg 57-2 E 1.03 79 81,37 96
29 Litschi Roger SSV Cham - Ennetsee73 E Stg 90 E 1.03 70 72,1 70

Verein
SSV Cham - Ennetsee
FSV Knonau

Summe
935,1

893,22

Durchschnitt
93,51
89,32

Teilnehmer
19
10

Pflichtres.
12 (10)
12 (10)



FSV Knonau

Rg. Schütze Verein Jg.
Kat. 
Alter Waffe

Kat. 
Waffe Faktor

tat 
Pkt.

Resulta
t Vinko TS

1 Buchmann Roland FSV Knonau 78 E Stg 90 E 1.03 91 93,73 100
2 Leuthold Urs FSV Knonau 66 S Kar E 1.03 91 93,73 96
3 Pfister Jürg FSV Knonau 75 E Stg 57-3 D 1.00 93 93 94
4 Scheidegger Urs FSV Knonau 87 E Stg 90 E 1.03 89 91,67 98
5 Kern Hans FSV Knonau 41 SV Stagw A 0.97 94 91,18 100
6 Schenkel Jakob FSV Knonau 52 V Stagw A 0.97 92 89,24 99
7 Schenkel Alice FSV Knonau 56 V Stg 90 E 1.03 86 88,58 98
8 Buchmann Peter FSV Knonau 42 SV Stagw A 0.97 89 86,33 90
9 Nyirö Michael FSV Knonau 89 E Stagw A 0.97 87 84,39 98

10 Maurer Willi FSV Knonau 55 V Stg 57-2 E 1.03 79 81,37 96
Total 893,22

89,322
SSV Cham Ennetsee

Rg. Schütze Verein Jg.
Kat. 
Alter Waffe

Kat. 
Waffe Faktor

tat 
Pkt.

Resulta
t Vinko TS

1 Bucher Hanspeter SSV Cham - Ennetsee48 V Stg 90 E 1.03 95 97,85 91
2 Geismann Robert SSV Cham - Ennetsee49 SV Stg 90 E 1.03 92 94,76 94
3 Gössi Bruno SSV Cham - Ennetsee69 S Stagw A 0.97 97 94,09 98
4 Wey Josef SSV Cham - Ennetsee52 V Stg 90 E 1.03 91 93,73 94
5 Furrer Walter SSV Cham - Ennetsee37 SV Stg 57-3 D 1.00 93 93 95
6 Würgler Erich SSV Cham - Ennetsee51 V Stg 57-3 D 1.00 93 93 95
7 Wyss Jonas SSV Cham - Ennetsee90 E Stg 90 E 1.03 90 92,7 95
8 Bütler Marcel SSV Cham - Ennetsee71 E Stagw A 0.97 95 92,15 94
9 Schicker Peter SSV Cham - Ennetsee63 S Stagw A 0.97 95 92,15 92

10 Wormstetter Thomas SSV Cham - Ennetsee62 SV Kar E 1.03 89 91,67 91
Total 935,10

93,51
11 Krieg Rolf SSV Cham - Ennetsee50 V Kar E 1.03 88 90,64 87
12 Wiss Josef SSV Cham - Ennetsee41 SV Stagw A 0.97 92 89,24 96
13 Zimmermann Walter SSV Cham - Ennetsee42 SV Stg 57-3 D 1.00 89 89 92
14 Höltschi Kurt SSV Cham - Ennetsee57 V Stagw A 0.97 91 88,27 99
15 Fischer Werner SSV Cham - Ennetsee50 V Stg 57-3 D 1.00 87 87 95
16 Matter Sepp SSV Cham - Ennetsee60 S Stg 90 E 1.03 84 86,52 98
17 Bürge Robert SSV Cham - Ennetsee43 SV Kar E 1.03 83 85,49 94
18 Bachmann Karin SSV Cham - Ennetsee71 E Stg 57-3 D 1.00 83 83 94
19 Litschi Roger SSV Cham - Ennetsee73 E Stg 90 E 1.03 70 72,1 70

Durchschnitt

Durchschnitt


